Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
 Av. 1590, nº 430 – Balneário Itapoá – 89249-000 Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

TERMO  DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá-SC torna público que a licitação na modalidade de Pregão presencial

nº45/2010 oriundo do Processo administrativo nº 118/2010- Registro de preços nº 31/2010 do

objeto: Aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza e higiene para uso na

manutenção do abrigo provisório Recanto Feliz,  com sessão pública de abertura de envelopes e

propostas realizada no dia 29/11/2010, fica no presente ato cancelada, para conhecimento dos

licitantes e de quem a mais interessar possa, por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada expedido pela C.I nº

139/2010 da Secretaria do Bem Estar Social, inserta no processo licitatório.

Itapoá, 09 de novembro de 2010.

Ervino Sperandio

Prefeito Municipal

Fernanda Cristina Rosa

Pregoeira Oficial do Município